linea.
(5) pro istis cancellato.
(6 ) sol. .xxx. cancellalo.
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spini. Testes Johannes Senatorius, Petrus Cazola, Wilielmus fìlius 
Johannis de Insula, Jordannus notarius.

232. Giordano Clerico e Giovanni de Campello e Simone di Moll
icone vendono la licenza di importazione di sale in Genova.
18 dicembre 1198.

non].

Nos Jordannus Crericus et Johannes de Campello atque Simonus 
de Monleono confitemur accepisse ab vobis Wilielmo Rubeo de 
ÌNicia atque Wilielmo Ricardo lib. den. ian. decem et sol. .h i . m i
nus den. .i. de quibus quietos et soluptos nos vocamus. Quarum no
bis datis lib. .m. ex eo quod (1) vobis dedimus licentiam vendendi 
tres quarterio(s) de carico de sal [/o. 135 v.] (2) in Janua. Quod 
caricum de (3) sal habebatis per conventum (4) ad Vasallum Ru 
beum de Clavari portandi ad Portum Dulfinum et lib. .v i i . et sol.
| .m.] minus den. .i. nobis dedistis pro eis tribus quarteriis de eo 
sal, qui quarleri.i (5) tres erant [predi]c(o Vasallo. Quod si pro
ditius Vasallus seu aliqua persona pro eo versus vos neque versus 
aliquam personam pro vobis ammodo facere ullam requisitionem 
s;u querimoniam moveret ex eo quod (6) non portastis predictum 
caricum de sal ad Portum Dulfinum, et ex eo quod vendidistis suos 
ties quarlerios de isto carico in Janua et ex eo (7) quod nobis de ip
sis tribus quarteriis fecistis soluptionem et ipsam vendictionem (8) 
et predictam soluptionem firmam non habuerit, duplum nomine 
pene vobis dare promitimus. Pro sorte et pena omnia nostra bona ha
bita et habenda tibi pignori obligamus, ut confissa pena et celera (9) 
el quisque nostrum obliga! pro le(r)tia parte (10). Actum Janue sub 
porticu Jordannis Richerii. Testes Wilielmus de Dianna, Belenge- 
rius de Mari. Michael Pancia, Wilielmus de Gambicia. .xviii. die 
intrantis decembris, indictione prima.

233. Guglielmo Rosso di Nigra e Guglielmo Ricardo attestano cir
costanze in una accomandatio di Vivaldo Rosso di Chiavari. 18 
dicembre 1198.

;1) nobis didislis tic cancellato.
(2) marii cancellalo.
(3) saro cancellato.
(4) portandi ad portum.... cancellato.
(6 ) c ra n i cancellato.
(7) porta cancellalo.
8) exco in sopralinea.

(9- firma ipse Vasallus non habu cancellalo.
(10) et quisque nostrum obligai prò te(r)tia parte, in sopralinea.
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n o n ].
* Nos W ilielmus Rubeus de Nicia et W ilielmus Ricardus promi- 

tixnus vobis Jordanno Crerico et Johanni de Campello atque Si 
mone de Monleono si Yivaldus Rubeus de (, lavari seu aliqua pei- 
sona (1) p io eo ullo tempore poset probare quod nobis acomandaret 
ipse Vasallus ullam mercaantantiam preler bis. .un. et très quaite- 
rios de caricu de sai nostri bucii, lib. den. ian. decem nomine pene 
vobis dare promilo, prò bona pignori intrare et cetera. Acturn ut 
supra. Testes ut supra, eo die.